Tổ 14, phường Trần Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.
(nay là Tổ dân phố số 14 Trần Phú, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang). 
Các khoản chưa có điều kiện: 
- Án phí HSST: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng).
- Phạt tiền: 200.000.000đ (Hai trăm triệu đồng).
- Tịch thu sung ngân sách Nhà nước: 4.757.600.000đ (Bốn tỷ bảy trăm năm 

mươi bảy triệu sáu trăm nghìn đồng).
Kể từ ngày  10 tháng 09 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành, người phải thi hành 
án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.